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Badania kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych
Wykaz podmiotów wykonujących badania kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych
kształcących w zawodach.
Warszawa,  28 kwietnia 2016 r.
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Badania kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych lub wyższych, uczniów tych szkół,

studentów oraz słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych i uczestników

studiów doktoranckich z terenu którzy w trakcie praktycznej nauki zawodu lub
studiów

są narażeni na działanie czynników szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla

zdrowia.

 

Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy informuje, że badania kandydatów

do szkół ponadgimnazjalnych i wyższych, oraz uczniów tych szkół, studentów oraz słuchaczy

kwalifikacyjnych kursów zawodowych z terenu województwa mazowieckiego którzy w trakcie
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Strona znajduje się w archiwum.



praktycznej nauki zawodu są narażeni na działanie czynników szkodliwych, uciążliwych

lub niebezpiecznych dla zdrowia wykonywane będą na podstawie stosownych umów

zawartych przez MWOMP z siedzibą w Płocku i finansowane będą z udzielonej przez

Województwo Mazowieckie dotacji na organizację zadań z zakresu medycyny pracy.

Badania te są bezpłatne zarówno dla badanej osoby, jak i wydającej skierowanie szkoły.

W załączeniu znajduje się szczegółowy wykaz podmiotów, z którymi zawarto umowy

wraz z adresami gabinetów zabezpieczających świadczenia medyczne dla poszczególnych

powiatów.

W roku bieżącym MWOMP z siedzibą w Płocku oraz oddziały w Warszawie i Radomiu

wykonują również bezpłatnie przedmiotowe badania dla uprawnionych osób z terenu

województwa mazowieckiego.

Zaświadczenia lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej

nauki zawodu, można składać w szkołach do 31 sierpnia 2016r.

(http://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/10027,Rekrutacja-do-szkolponadgi
mnazjalnych-

na-rok-szkolny-20162017.html)
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